
E-Mail: lavoripubblici@casalbordino.info - P.E.C.: protocollo.comunecasalbordino@legalmail.it 

Tel. 0873/9219 - Fax 0873/9219233 
 

 

C O M U N E  D I  C A S A L B O R D I N O  
PROVINCIA DI CHIETI 

P.IVA e Cod. Fisc. 00234500692 - Piazza Umberto I, n. 1 - 66021 - CASALBORDINO (CH) 

Settore III - Lavori Pubblici, Espropri e Servizi Cimiteriali 

 
 
Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 - lettera c-bis) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

modificato dall’art. 1, comma 2 della Legge n. 120/2020 per l’appalto dei: "LAVORI DI 

INTERVENTO DI RIDUZIONI CRITICITÀ IDROGEOLOGICHE DEL VERSANTE 

MERIDIONALE DEL CENTRO ABITATO" - con importo a base di gara superiore di Euro 

150.000,00. Elenco completo Ditte partecipanti di cui alla Determinazione a contrarre n. 1221 in data 

16/12/2021. 

__________________________________________________________________________________ 

 
Codice C.U.P. C96B20000010001 

Codice C.I.G. 90159716A2 

Codice C.V.P. 45262000-1 

 

TABELLA OPERTORI ECONOMICI 

partecipanti alla manifestazione di interesse 

(Determinazione a contrarre n. 1221 in data 16/12/2021) 

 

DITTA INDIRIZZO 
NUMERO 

ORDINE 

NUMERO 

ATTRIBUITO 

CONTI S.r.l. Zona Industriale - Piana D'Ischia - TRIVENTO (CB) 2 1 

EDILFLORIO S.r.l. Via Casetta, n. 3/C - VASTO (CH) 6 2 

DI MARINO S.r.l. Via del Colle, n. 52 - TORRICELLA PELIGNA (CH) 8 3 

DI.DM. GROUP S.r.l. Via Lama Piana, snc - CASTIGLIONE MESSER MARINO (CH) 9 4 

MARINELLI COSTRUZIONI S.r.l. Via del Castello, n. 30 - ANTRODOCO (RI) 10 5 

SONGEO S.r.l. Via Pontina Km. 74,800, snc - LATINA (LT) 13 6 

BAGNOLI COSTRUZIONI S.r.l. Zona Industriale - C.da Cerreto, snc - CASTROPIGNANO (CB) 16 7 

PATELLA S.r.l. Unipersonale Via degli Abeti, n. 32 - MONTORIO AL VOMANO (TE) 17 8 

GEO L'AQUILA S.r.l. Via Casella, n. 14 - L'AQUILA 18 9 

TENAGLIA S.r.l. S.S. 84 Km. 54+500 - CASOLI (CH) 25 10 

GABRIELE CAROSELLA LAVORI S.r.l. Via Maestri del Lavoro, n. 1/A - RIETI (RI) 26 11 

LU&NI COSTRUZIONI C.da Pontoni, n. 84 - TRIVENTO (CB) 32 12 

DALLAPE' MAURO Via Milano, n. 13 - DRO (TN) 38 13 

COMAB S.r.l. Via Tramoiano, snc - ATELETA (AQ) 39 14 

ACQUAVIVA S.r.l. Via Portanova, n. 3 - ACQUAVIVA D'ISERNIA (IS) 43 15 

EVANGELISTA COSTRUZIONI S.r.l. Via Benedetto Croce, n. 67 - QUADRI (CH) 46 16 

FOSSACECA S.r.l. Via Roma, n. 2 - ROCCASPINALVETI (CH) 47 17 

ADRIATICA STRADE A. ASTRA Via A. Olivetti - Zona Industriale - TERMOLI (CB) 48 18 

mailto:lavoripubblici@casalbordino.info
mailto:protocollo.comunecasalbordino@legalmail.it


E-Mail: lavoripubblici@casalbordino.info - P.E.C.: protocollo.comunecasalbordino@legalmail.it 

Tel. 0873/9219 - Fax 0873/9219233 
 

S.A.CE.B. S.r.l. Zona Industriale - SAN MARTINO SULLA MARRUCINA (CH) 56 19 

MAGISTRA S.r.l. Piazza Garibaldi, n. 196 - CAMPOBASSO (CB) 58 20 

COSTRUZIONI MASTROVINCENZO S.a.s. Via Mons. V. Gasbarro, n. 64 - CASTIGLIONE M.M. (CH) 61 21 

LUCIANI COSTRUZIONI S.r.l. Via Frentana, n. 173 - CASOLI (CH) 69 22 

RICCI GUIDO S.r.l. Via Ponte Nuovo, n. 67 - CASTEL DI SANGRO (AQ) 75 23 

SPINA MICHELE S.r.l. Unipersonale C.da Vazzieri, n. 39/A - CAMPOBASSO 79 24 

DI FILIPPO COSTRUZIONI S.r.l. Via Casette, snc - COLLEDARA (TE) 80 25 

CALGEA S.r.l. Via Paolessi, n. 109 - RIETI 81 26 

SO.AL.CO. S.r.l. Piazza Sant'Antonio, n. 1 - L'AQUILA 83 27 

MARINELLI UMBERTO S.r.l. Via L. Magno, n. 5 - SAN SALVO (CH) 86 28 

COLANZI S.r.l. Zona Industriale Casoli Ovest, snc - CASOLI (CH) 92 29 

LIFE S.r.l. Zona Industriale Piana d'Ischia , snc - TRIVENTO (CB) 97 30 

F.LLI DI CARLO S.r.l.  Via Bucci, n. 9 - LUCERA (FG) 101 31 

COSVIM SOC. COOP. Via del Semianrio Maggiore, n. 117 - POTENZA 107 32 

ICG S.r.l. Via V. Scarano, n. 57 - LUCERA (FG) 108 33 

BETA COSTRUZIONI S.r.l. con unico socio C.da Scalepicchio - TERAMO 109 34 

COGEMA S.r.l. Via Aterno - Fraz. Brecciariola, n. 397 - CHIETI 112 35 

MAZZAFERRI S.r.l. F.ne Tottea - CROGNALETO (TE) 118 36 

ABRUZZI SONDA del Comm. Geom. Di Franco 

Lorenzo & C. S.a.s. 
Via De Paulis Fedele, n. 83 - TERAMO 120 37 

PAPA ANTONIO C.da Chiaia, snc - PIETRAMONTECORVINO (FG) 122 38 

F.LLI TOPO S.r.l. Via B. Cellini, 2 - FICULLE (TR) 125 39 

SIQUINI COSTRUZIONI S.r.l. Via Borgo Garibaldi - CASTIGNANO (AP) 128 40 

COGEMAR S.r.l. Via Germania, snc - SAN SALVO (CH) 131 41 

GENERAL CONSTRUCTIONS S.r.l. Via Verdi, n. 2 - VASTO (CH) 134 42 

ESSE.CI. S.r.l. Via Villamagna, snc - ANAGNI (FR) 136 43 

CIABOCCO S.r.l. Via Faleriense, n. 25 - SAN GINESIO (MC) 146 44 

MARZI COSTRUZIONI S.r.l. Via Monte Brancastello, n. 6 - L'AQUILA 154 45 

TECNOROCCIA S.r.l. C. B. Lampi, n. 1 - TRENTO 159 46 

SOLMAR COSTRUZIONI S.r.l. Via Levaglia - MINTURNO (LT) 169 47 

CO.BIT. S.r.l. S.S. 17 Km. 325,100 - LUCERA (FG) 172 48 

CO.GE.VI. S.r.l. Via Valloni, n. 35 - COLLI A VOLTURNO (IS) 173 49 

COSTCAM S.r.l. C.da Guado, snc - BARAMELLO (CB) 175 50 

DELL'ORSO APPALTI S.r.l. Via Abbadia, n. 7 - CAMERANO (AN) 176 51 

CIMA COSTRUZIONI S.r.l. C.da Pauciuri, snc - MALVITO (CS) 190 52 

EDIL ASFALTI S.r.l. Via Madonna della Pace, n. 76 - CITTA' SANT'ANGELO (PE) 195 53 

PARENTE LAVORI S.r.l. Via Calabria, n. 56 - VEROLI (FR) 198 54 

COGI S.r.l. Unipersonale Via Plavignano, n. 4 - CASTILENTI (TE) 201 55 

3C AEDIFICATORIA S.r.l. Piazza del Tritone, n. 102 - ROMA 208 56 

IMPRESA COSTRUZIONI PUBBLICHE 

PORCINARI S.r.l. 
Via Piane, n. 83 - MONTORIO AL VOMANO (CH) 211 57 

COSTRUZIONI MENTUCCI ALDO S.r.l. Via Marche, n. 83 - SENIGALLIA (AN) 213 58 

mailto:lavoripubblici@casalbordino.info
mailto:protocollo.comunecasalbordino@legalmail.it


E-Mail: lavoripubblici@casalbordino.info - P.E.C.: protocollo.comunecasalbordino@legalmail.it 

Tel. 0873/9219 - Fax 0873/9219233 
 

CONSORZIO ARTEK Via Giuseppe Scarabelli, n. 6 - ROMA 219 59 

BASILICO FRANCO Via Italia, n. 55 - GISSI (CH) 222 60 

EDILCOM di Comegna Raffaella Via Selva Piana, snc - CASOLI (CH) 223 61 

DI PERSIO COSTRUZIONI S.r.l. Corso Umberto I, n. 313/4 - MONTESILVANO (PE) 227 62 

DI BERNARDO GIUSEPPE & C. S.a.s. Via del Monumento, n. 6 - BASCIANO (TE) 229 63 

ASFALTI TRIGNO S.r.l. Via Donizetti, n. 10 - VASTO (CH) 230 64 

GIANCATERINO COSTRUZIONI S.a.s. Via Blanzano, n. 36 - PENNE (PE) 232 65 

MIDAL S.r.l. C.da Piane, snc - GUILMI (CH) 236 66 

STRADE E AMBIENTE S.r.l. Via Erasmo Piaggio, n. 65 - CHIETI 249 67 

PERFORAZIONI di Di Francesco Maurizio Via Amatore Sciesa, n. 4 - MONTESILVANO (PE) 252 68 

CLODIENESE OPERE MARITTIME S.r.l. Via Pacinotti, n. 4/A - VENEZIA  263 69 

FRANCHELLA ANGELO EREDI S.r.l. Via Valle Anzuna, n. 21 - FRANCAVILLA AL MARE (CH) 271 70 

PROGECO COSTRUZIONI GENERALI S.r.l. Via Aldo Moro, n. 6 - MUCCIA (MC) 276 71 

RENAISSANCE S.r.l. Piazza Di Campitelli, n. 2 - ROMA 277 72 

ENCEMA COSTRUZIONI GENERALI S.r.l. Via Galileo Galilei, n. 6 - SANT'ANGELO DEL PESCO (IS) 279 73 

G.C.G. S.r.l. Via Perth, n. 62 - VASTO (CH) 280 74 

CO.GE.CO. COSTRUZIONI E APPALTI S.r.l. Via Brecciaro, n. 54 - BOVILLE ERNICA (FR) 281 75 

TROMBA COSTRUZIONI S.r.l. Via Carducci, n. 88/N - CAMPOBASSO 284 76 

CO.E.S. di Francesco Guzzo S.r.l. Viale Europa - Zona PIP - CATANZARO 290 78 

ROGU COSTRUZIONI S.r.l. Via Francesco Crispi, n. 88 - CATANZARO 292 79 

DI ZIO GIOVANNI Via G. Fonzi, n. 87 - SPOLTORE (PE) 298 80 

COSTRUZIONI PETRUCCELLI S.r.l. Via Molise, n. 16 - COLLETORTO (CB) 304 81 

IDRESIA INFRASTRUTTURE S.r.l. Via Donatello, n. 10 - Int. 5 - MONTAQUILA (IS) 305 82 

SABINA CONGLOMERATI S.r.l. Via Provinciale Finocchieto Km. 3 - POGGIO CATINO (RM) 308 83 

O.C.I.M.A. S.r.l. Via Pereto, n. 37 - AVEZZANO (AQ) 309 84 

GIU.VE.TER S.n.c. Papa Giovanni XXIII - PIANELLA (PE) 311 85 

F.LLI VINCIGUERRA PERFORAZIONI S.r.l. Via XXI Giugno - SAN FELICE A CANCELLO (CE) 315 86 

LITTERIO GEOM. ANTONIO  Via Largo dei Caduti, n. 5 - PESCOPENNATARO (IS) 317 87 

MAR APPALTI S.r.l. S.S. 150 n. 213 Fraz. Val Vomano - PENNA SANT'ANDREA (TE) 319 88 

CICCHITTI ERALDO Via Montupoli Foro, n. 140 - MIGLIANICO (CH) 332 89 

CODISAB S.r.l. Località Recocce - Nucleo Industriale - CARSOLI (AQ) 333 90 

LA FONTANA ITALPOZZI S.r.l. Via Bach, n. 10 - CASAL DI PRINCIPE (CE) 335 91 

DSBA S.r.l. Via Zoe Fontana Edificio B/2, n.220 - ROMA 336 92 

PISTILLI COSTRUZIONI di Pistilli Berardino 

S.r.l. 
C.da Piane (Z.I.), snc - VINCHIATURO (CB) 338 93 

RIDOLFI IDIO & FIGLI S.r.l. Piazza Cavour, n. 1 - AVEZZANO (AQ) 339 94 

MADONNA COSTRUZIONI S.r.l. Via Vittorio Veneto II - ROSCIGNO (SA) 340 95 

 

Casalbordino, lì 15/12/2021 
 

mailto:lavoripubblici@casalbordino.info
mailto:protocollo.comunecasalbordino@legalmail.it

